


Fig 1. Gear Case

Quantity

481 531 532
Ref. Parts No. Parts Name c| Bl C{ B} C] B
80-1020-100-00-{ Gear Case Assembly 11 1 1] 1] 1} 1
1 80-1020-101-00 | Gear Case (Inside) 1) 1] v 1] 1] 1
2 80-1020-103-00 | Gear Case (Qutside) 1) g 11 111
3 89-3512-010150 | Metal DBB 10.15 1 1 ] 1 1 1
4 89-5121-102007 | 0il Seal UEL10.20.7 1] 1] 1] 1] 1] 1
5 83-1210-352-00 | Thrust Washer 10X22X1.0 11 1) 14 111
6 89-3511-012100 | Metal DU 12.10.20F 10 1 1] 11 1¢ 1
7 89-5131-081404 [ 0il Seal KE8.14.4 21 21 2| 21 2{ 2
8 89-3511-015150 | Metal DU 15.15.23F 21 21 21 2| 2] 2
9 83-3511-016150 | Metal DU 16.15.24F 1 1 10 1] 1] 1
10 89-5121-152507 | 0il Seal UE15.25.7 20 20 240 21 21 2
11 83-1020-349-00 | Packing 10.5X18X1.6 1 11 1 1 1{ 1
12 89-1254-100143 | Flange Bolt M10X1.25X14 b 1y 1) 1) 1] 1
13 80-1020-198-10 | Lock Arm Bracket B 1 v 1) 1§ 14§ 1
14 89-1144-060223 | Bolt and PW SW Assy M6X22 6] 6| 6| 6] 6] 6
20 80-1020-515-00 | Universal Joint NC-10-37C1 21 2| 2| 2] 2} 2
21 80-1020-522-10 | Drive Shaft (K) 97L 11 1 ] 11
80-1020-525-00 | Drive Shaft (1) 119L 1 1 1 1 1)1
80-1020-526-00 | Drive Shaft (H) 133L 1 1) 1 1) 111

Remarks ; P ..

C .

Boo.

. Push Type
. With E/G Brake

With B.B.C.




B. F'i1Z




Fig 2. Gear Case (Inside, Outside)
Quantity
481 531 532
Ref. Parts No. Parts Name C{ B Ci{ B| C{ B
1 83-1020-351-00 | Thrust Washer 10X18X1 21 21 21 21 21 2
2,4 80-1020-115-10 | Pinion Bevel & Bevel Gear Assy 1y 1) 11 17 11 1
2 80-1020-116-10 | Pinion Bevel 1y 1 1 1] 111
3 83-1020-355-00 | Thrust Washer 12X24X] 1] 1] 1 1 1] 1
1 80-1020-117-10 | Bevel Gear H3-tooth P 1y v bl
5 80-1020-118-10 | Clutch for Drive 1 1) 1§ 1] 1] 1
6 80-1020-118-20 | Main Shaft 1 1] 1) 1) 1] 1
7 83-1020-363-00 | Thrust Washer 16X24X1 21 21 21 21 2] 2
§-9 [ 80-1020-125-10 | Gear Assy (lLow and High) 1f 1) 1 1} 1] 1
8 80-1020-123-10 | Gear (Low) Py 1
9 80-1020-121-10 | Gear (High) 11 11 1 1] 1} 1
10) 80-1020-161-00 { Shaft Spring 14 1) 1) 1 1} 1
11 80-1020-108-00 | Change Guide 1)1 1) 1] 111
12 83-1020-107-00 | Change Shaft 14 14 11 1] 1] 1
13 83-1020-361-00 | Thrust Washer 15X24X1 20 21 21 21 21 2
14 80-1020-148-30 | Axle Gear 1] 1] 1] 1] 1] 1
15 80-1020-146-00 | Axle 1] 1 1 1] 111
80-1011-461-00 | Axle VP

16 83-1020-157-00 | Spring Pin 5X25 11101y 111
17 80-1020-113-00 | Clutch Fork 1) 1] 1] 1] 1] 1
18 80-1020-153-10 | Clutch Arm 1] 11 1] 1] 1
19 89-1113-060123 | Bolt 8T MBX12 17 1§ 14 11 11 1
20 80-1020-106-00 | Shaft Arm 10 1 1) 11 1] 1
21 80-1020-193-10 | Change Arm 1y 1) 1] 1] 1} 1
22 89-1144-060253 | Bolt & PW SW Assy M6X25 1 1) 10 1] 11 1
23 83-1020-188-00 | Square Nut M6 | 0 T A O A O A O I
24 89-2142-050250 | Spring Pin 5X25 20 21 2 2] 2] 2







Fig 3.

Safety Cover

Quantity
481 531 532

Ref. Parts No. Parts Name P{ C| B C| Bl C| B

1 80-1010-731-00 | Cover (Body) 480 1] 11 1
80-1022-731-00 | Cover (Body) 531 1 1) 1] 1

2 80-1010-714-00 | Guide 480) 1] 171
80-1022-714-00 { Guide 531 I 1y 11

3 83-1020-143-00 | Tapping Bolt M8X18 31 3] 3
83-1020-148-00 | Tapping Bolt M6X14 31 31 31 3

4 80-1010-741-00 | Under Guide 480 210 241 2

5 89-1133-060163 | Bolt & PW SW Assy M6X16 41 41} 4

6 89-1511-060043 | Nut M6 41 4] 4

7 80-1022-748-00 { Ajustment Plate for Rear Wheel(R) 1 1) 1] 1

8 80-1022-747-00 | Ajustment. Plate for Rear Wheel(l.) 1]

9 89-1113-060143 | Bolt 8T MBX14 11 4 2| 2
10 89-1541-060003 | Nut SW M6 41 44 2 2
]1 80-1022-745-00 | Ajustment Plate for Front Wheel 21 2
12 83-1113-060143 | Bolt 8T M6X14 41 1
13 89-1541-060003 | Nut SW M6 41 4
14 80-1020-207-10 | Rear Cover Shaft 111y v 11
15 80-1020-753-00 | Rear Cover Spring 1Ly vt ¥ 1) 141
16 80-1022-751-00 1 Rear Cover 1 1 1 1{ 1] 111
17 | 80-1020-705-30 { Lock Arm Bracket A 1] 1 1] 1)1} 1
18 83-1132-080253 | Bolt SW M8X25 20 21 21 20 2| 2
19 89-1511-080043 | Nut M8 21 21 21 21 21 2
20) 80-1020-707-20 | Lock Arm 1{ 1] 1} 1] 1] 1
21 89-2131-080002 | Snap Pin 8 1)1} 11 1) 1] 1
22 80-1020-733-00 | Front Cover Gear Case 1{ 11 1

80-1022-733-00 | Gear Case Cover (H) : 1 1] 111
80-1022-734-00 { Gear Case Cover (K) 1 1] 1] 1
23 80-1020-735-00 | Rear Cover Gear Case 1] 141 1
24 80-1020-736-00 | Stabilizer for Rear Cover 11 1] 1
25 89-1162-050163 | Tapping Screw 5X16 21 21 2
26 80-1024-952-00 | Spacer 6x10 1] 1
27 83-1515-148-00 | Tapping Bolt M6X22 11 1
28 89-1133-100503 | Bolt & PW SW M10X50 (K) 31 3] 3 3 3] 3] 3
29 83-1020-116-00 | Bolt 5/16-24XA5UNF (1) 201 241 2 2] 21 2| 2
30 89-1750-080003 | Spring 8 (H) 201 2 24 21 2{ 2} 2
" 31 80-1010-789-00 | Engine Selting Bolt 1 1y 1y 1171171
32 89-1750-100003 | Spring Washer 10 (H) {1y 11 11y
33 89-1711-100003 | Spring 10 (H) 1] 1 1 1
34 80-1020-721-00 1 Honda Fngine Setting Stay (H) 1 1 1 tp g 101
35 83-1020-148-00 | Tapping Bolt H6X14 20 21 21 2 2| 2| 2
36 83-1310-181-00 | Nut M8 (H) 11y 11y 1 1) 1
37 80-1020-902-00 | Lable 1y 1] 1 1) 1) 1)1
38 80-1020-926-00 | Danger Lable 21 2| 2
80-1020-927-00 | Danger Lable 21 2| 2| 2
39 80-1020-907-00 | Step Lable 1 1y 1] 1) 1} 1)1
40 80-1020-928-00 | Notice Lable (Plug) 4 1] 17 1 17 1] 1
41 80-1022-909-00 | Notice lable (Cover) 1 1 1) 1) 1] 1] 1
42 80-1020-929-00 | Notice Lable (Cover) L tf 1) v 1] 1] 1




28

3
| 29 X
&



METALLIC WHEELS
To find the reference for the METALLIC WHEELS, go to page 8 to section EXTRA on the bottom of this page !!!


FIG. 4 WHEEL (GR481/GR531)

QUANTITY
REF PARTS NO. PARTS NAME GR481 GR531
C D C| D
1] 80-1021-404-10 |[FRONT WHEEL ARM (LEFT) 1 1 1 1
2| 80-1021-405-10 |FRONT WHEEL ARM (RIGHT) 1 1 1 1
3[ 80-1020-424-10 |FRONT WHEEL ARM STOPPER 2 2
80-1022-424-00 |FRONT WHEEL ARM STOPPER 2 2
4] 80-1020-426-10 |ADJUSTER GRIP 2 2 2 2
5] 80-1020-406-10 |ARM BOLT 2 2 2 2
6| 83-1020-395-00 |WASHER 8*1210.8
7| 89-1551-080003 |U-NUT M8 2 2 2 2
8] 83-1022-369-00 |WASHER 12 2 2 2 2
9/10] 80-1022-421-00 |FRONT WHEEL ASSY 2 2 2 2
9] 80-1022-407-00 |FRONT WHEEL 2 2 2 2
10[ 80-1022-431-00 [BEARING KL-4.12 4 4 4 4
11] 89-1713-080003 |WASHER 8 2 2 2 2
12{ 89-1541-080003 |HEXAGONAL NUT (SW) M8 2 2 2 2
13[ 80-1022-441-00 |WHEEL CAP 2 2 2 2
15| 80-1020-414-20 |REAR WHEEL ARM (LEFT) 1 1 1 1
80-1022-414-00 [REAR WHEEL ARM (LEFT) 1 1
16| 80-1020-415-20 |REAR WHEEL ARM (RIGHT) 1 1 1 1
80-1022-415-00 |REAR WHEEL ARM (RIGHT) 1 1
17] 80-1022-425-00 |REAR WHEEL ARM STOPPER 2 2 2 2
18| 80-1020-426-10 |[GRIP 2 2 2 2
19| 80-1020-406-10 [ARM BOLT 2 2 2 2
20| 89-1551-080003 [U-NUT M8 2 2 2 2
21| 83-1020-987-00 |BEARING ND-0.2 2 2 2 2
22| 80-1020-433-00 [CONED DISC SPRING 2 2 2 2
23 80-1020-458-00 |RATCHET ASSEMBLY (LEFT) 1 1 1 1
24| 80-1020-459-00 |RATCHET ASSEMBLY (RIGHT) 1 1 1 1
25/27{ 80-1022-422-00 [REAR WHEEL ASSY 2 2 2 2
25| 80-1022-408-00 |REAR WHEEL 2 2 2 2
26| 80-1020-409-00 |CLUTCH GUIDE 2 2 2 2
27| 80-1022-432-00 |BEARING KL-4.15 2 2 2 2
28 89-1713-080003 |WASHER 8 2 2 2 2
29| 89-1132-080203 [BOLT & SW ASSY M8*20 2 2 2 2
30| 80-1022-441-00 |WHEEL CAP 2 2 2 2
EXTRA
GR 531 DBH55 RA
80-1020-483-00 [METALLIC FRONT WHEEL
80-1020-484-00 [METALLIC REAR WHEEL




F Fa-§

o




Fig. 5 Handle

Quantity
481 531 532
Ref. Parts No. Parts Name P{ c| B} Cj{ B] C| B
1 80-1022-201-00 | Setting Plate for Handle 21 21 20 2V 21 2] 2
2 89-1113-080253 | Bolt 8T MBX25 21 20 2 2] 21 2} 2
3 89-1711-080003 | Washer 8 41 41 4] 4 4 41 4
4 89-1750-080003 | Spring Washer 8 41 4 41 41 441 41 4
5 89-1571-080043 | Cap Nut M8 41 41 4] 4] 4] 41 4
6 80-1022-221-00 | Handle B 1 1 1
80-1022-224-00 | Handle C 1] 1 1 ]
7 89-1412-080403 | Bolt M8X40 21 20 21 24 21 21 2
8 89-1711-080003 | Washer 8 21 20 24y 241 2] 2] 2
9 80-1020-228-10 | Nob Nut M8 21 2 2] 2] 21 2} 2
10 80-1020-261-00 | Throttle Lever (K) 111yl
80-1020-265-00 | Throttle Lever (H) QGO . 11 1 1y 1t 1 111
11 80-1020-264-00 | Control Washer i 1y 1y 1 1) 1) 1} 1
12 80-1020-2683-00 1 Control Shaft Spring 11 11y 111
13 89-1711-120003 | Washer 12 1t 1 1] 1) 1)1
14 80-1020-262-00 | Control Shaft 1 1) 1y 1f 1} 1} 1
15 80-1028-260-00 | Change Lever 11 1 18 171
16 80-1020-270-00 | Inner Collar ] 11 1 1 1] 1
17 89-1133-080303 | Bolt & PW SW M8X30 vty 1) 1] 1 1)l
89-1133-080163 | Bolt & PW SW M8X16 1
18 80-1020-231-00 | Control Cover o1y 1) 1) 1 1)1
19 89-1161-050123 | Tapping Screw 5X12 21 21 2y 2} 241 2] 2
-=20 80-1022-241-00 | Drive Lever 10 1] 11 1) 111
21 80-1022-251-00 | Blade E/G Lever 1y 1] 14 1] 1] 1
22 80-1022-951-00 { Spacer 8X13 21 21 21 2| 21 2
23 83-1022-952-00 { Throttle Wire (K) 1 1) ] 11yl
83-1022-955-00 | Throttle Wire (H) ©o~. 1 1
24 83-1022-945-00 | Blade Wire 1y L 1) 1] 1] 1
83-1022-958-00 | E/G Brake Wire (K) Swousn \Qus - 1 1 1
25 80-1021-968-10 { Blade Spring VB 1ty 1) 1) 1)1
26 80-1010-717-00 | Blade Wire Setting 1 1 1
27 89-2181-060162 { Pin 6X16 1 1 1
28 89-1711-060002 | Washer 6 1 1 1
29 89-2120-200152 | Split Pin 2X15 1 1 1
30 83-1022-932-00 | Drive Wire NORON 11 1)1 1] 1
31 80-1020-966-10 | Drive Clutch Spring 1 1) 1) 1¢ 11 1
32 83-1022-936-00 | Drive Change Wire O\ - 101 1] 1 111
33 80-1020-969-00 | Change Return Spring 1] 1) 1 1} 1] 1
34 80-1020-987-00 | Drive Change Spring 10 1) 1 11 111
35 83-1415-718-00 | Wire Band 21 21 21 21 2] 21 2
36 80-1020-911-00 | Throttle Lable (K) 1 1y 1) 1y 1] 111
80-1020-913-00 | Throttle Lable (lf) 1] 1] 1] 1§ 1§ 1
37 80-1020-812-00 | Change Lable 1] 1) 1] 1] 111
38 80-1020-903-00 | Lable (Small) 1 1y 1y 1} 1] 1




) -
is SuiFian ¢ o, Jo-1oio-

{7/ 3839

& 3540

§—soq

gy~ do Sou¥,



LAME 530 SOUFFLANTE
Lâme SOUFFLANTE:
Reference: OR80-1020-821-10


Fig6 7L—F&NBENyY

R X
R ®% 2 4 =) = 4817 531] 532 w
#5 | ) L i ) Ragdady
1| 80-10207844-00 {3 B.Chi- (K) 20.5L 1 [ 1 [ 1Fcisov
2| 80-1020-943-00 {B.B.C ASY (K) 111 | rcisoy
3(80-1020-892-00 |3 A4~ 4%16 (KX) 111 | rc150y
41 83-1610-321-00 (Mt 10%38%4.5 (K) i {1 ! 1Fci50v
5180-1750-100003 p 44 10 (K) Iy 1 Fcisoy
6183-1020-118-00 [X & nbh 3/8-24%32UNF (X) 11 d | actsov
71 80-1020-871-00 P37#Y3-u0"3% (H) 2 |2 | 26Xv120-GXV160
8| 80-1020-872-00 [53- (H) 2 12 | 26XV120-GXV160
9| 83-1020-148-00 [ A 277 54F HBx14 () A 12 | 26XV120-GXV160
10 | 80-1020-874-00 R3Ak79Vv- 22%32%3 (H) 1| 11 | UGXV120-GXV180
11 | 80-1020-875-00 " =sA"7Yv3" (H) 11| 1eXV120-GXV160
12| 80-1020-876-00 |avbu-n7 b=+ (I) A"7Yvs"{¢ 1 {1 | 1GKV120-GXV160
13| 80-1020-877-00 [& " =ny5-}- (1) 1ot | doxvi20-Gxvi60
14| 80-1020-878-00 [77b-%5"424 (1) 77 9vadd 1 {1 | 6xv120-6XxV160
15 | 80-1020-879-00 {77 7¥2 (1) 3 13 | 36XV120-GXV160
18| 80-1020-881-00 {7 L-%n"% () 3 |3 | 36XV120-GXV1i60
17 80-1020-882-00 [ b-$ K A& MM (H) 3|3 ! 36XV120-GXV160
18 | 80-1020-892-00 | A%~ 4x18 (Il) 11 | 16XV120-GXY160
19 | 80-1020-883-00 {54775 (22 (H) i1 1exv1z0-GXv180
20 | 80-1020-884-00 b7 u7"v3 42 (W) 7 7/147 I {1 | HGXY120-GXV160
21| 80-1020-885-00 {7 2¥2 (1) 2|24 | Z6xv120-6XV160
22 | 80-1020-886-00 P3ysn"% (1) 1y | 1exv120-GXV160
23| 80-1020-887-00 {7 b=k $MA"= (1) ATTYR 4 o1 | 16XY120-6XV160
24 | 80-1020-888-00 [ -hA"7yv2" (M) 0oLy 1 exvI20-6Xv160
25 | 83-1020-323-00 |4 10%30%4.5 (H) gl | 1GXY120-6XV160
26 | 89-1254-100252 |Me 8 Wb K10%1.26425 (H) I |1 | Uexvi20-Gxv160
27 1 80-1020-843-00 I "b-t"xA"-¥= 7l (H#) )11 ] 1eXV120-GXV160
28 | 80-1020-808-00 |7"b~1"7"397ha7- (X) 30L | L L |1 |1 [FC150
80-1020-816-00 [P b-F"773%9kh5= (H) 20L |1 & | 1f | 1] (GXY120-GXV160
29 | 80-1020-892-00 12 A%~ 4+16 U IS B
30 | 80-1020-833-00 |7"V=}"7"309b5% 1 (X) by | rc1soy
80-1020-837-00 [7"V=+"7"339 3 4 (W) (1 |1 6XvVi20-GXV160
31| 89-1852-280001 {mr~4 H28 rnoty
32 | 80-1020-807-10 |77 Vb=1"7"9597k 1oyt
33 | 89-2151-040150 |9t 455~ (5270) 4%15 (K) oy Re1sov
80-2151-040080 [\ #3%-(h37h) 4%8 (H) 11 |1ty lexvi20-GXvi60
34 1 80-1020-835-00 |77 b=p"7"347RT & (K) ULt [FC150V
80-1020-836-00 {7 L-+"7"359h 80 & (H) WUy |l JGXv120-GXVi60
35 | 89-1750-100003 W 3 & 10 gty ot
38 | 83-1020-115-00 PxAa hh 3/8-24450UNF (00 1l 1] 11l 11 [Fc150v
89-1254-100402 {44 4k H10%1.25%40 (H) {1 1] exvi20-6XV160
37 | 80-1022-845-00 [77V-b"aa"<4= 34 (X) - oy yFc1soy
80-1022-845-00 {7 b=r"AA =¥ 31 (H) 1 (1 [ lexvi20-6xv160
38 | 80-1010-821-10 {77V-+" 480 IS




* GREEN LIMITED

Fig¢g 6

T~ KF&PRHENy S

R

& 7

i

(=]
381

i

1<)

=

38
39

10

41

42
43
44
45

80-
89-
89 -
89-
89-
89-
89-
89-
80-
80-
80-
80 -

O

1020-
1711~
1711-
1750-
1750-
1113-
1113-
1254-
1022-
1022-
1026
1022

821-10
100003
160003
100003
100003
100253
100253
1002562
851-00
8§54-00
8§54-00
£33 00

il &
75L-bT 830
e 10 (K)
St 10 (0)
AAEE S 10 (K)
nNAE R 10 (1)
ANAETHR(ET) H10%25 (K)
A WNET) M10%25 (H)
PEATETME M10%1. 25425 (W)
0L EATI) T L -4

WL/ A B VR X

AT IV-AR Y

AT,

HOELORIEE (kY 11:04 No . 005
-
| G8TIE3N53 W #
A dHd B
o 1111 ]
242732 24 4FCis0v
212 |2 [GxV120-GXV160
22272792 2rC150V
2 14 |2 I6XV120-GXv160
2224722 AFCI50v
4 12 |2 [6GXV120-GXV160
4 |4 | 26XV120-6xXvV1G0
IBUBIBUR NI
¥y
Hyayt
IBRRREE

MEMG T




made in Japan

\

Caractéristiques communes
a tous les modeéles :

¢ Tondeuse couleur gris métal avec moteur
HONDA OHV capot rouge

* Entrainement par cardan

e Frein de lames Rotostop : le moteur
continue a tourner quand la lame est a
I"arrét

e Transmission a 2 vitesses

* Roues sur double roulement

¢ Chassis alu o Capacité de bac 70 litres

* Guidon réglable - Réglage hauteur
indépendant

Ap @@//44

Ly

A@?%%
K’J/SO’ SO »

4@

REF. LARG. MOTEUR PUISS.

GR 481 DBH4

48

GR 531 DBHS55
53

GR 531 DBH55 RA
53

HONDA GXV120

HONDA GXV160 5,5 cv

HONDA GXV160 5,5 cv
version PRO avec roues acier

r

CHASSIS

ALU

ALU

ALU



	Home: 
	goto2: 
	goto1: 


